**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Compendivm Rheticvm**

**Norimbergae, 1699**

Annotation (hs.)

**urn:nbn:de:bsz:31-105401**

B. Pontus. p. o. Mari. Abreudam exaltavit, ut vide  
vel Ziem meum: i.e. temp[us] Mefis[is] semini's pronostic  
exhibit[i]. JES. 8. 56.

2. cudent à latere bromille, et quam plurimi.

# Non ē malum in civitate, quod non faciat ibimus.  
malum ingenere, nonq[ue] male poterat inservire.

T. Aug. pref. 99. 47. Sub his a felicitate regantur. Regis  
magis vel etiam inter reges positi.

magna

ecie?/  
ie signi-  
ir; ut;  
a. Eh-

s nume-  
ponit  
lurali u-  
plurimū  
es.

eris?  
signifi-  
candam  
artitudi-

merus pla-  
; ut, Ne

Q. W.

*Et nebe sete rant altas Troja  
fuit*

*Antono maria ab arli et corona p[ro]p[ri]etatis  
et apodatis f[ac]tis. Poeta Virgilio. Propheta gloria.  
anteb[us] p[re]cessere.*

*et conseruare p[ro]p[ri]etate. voca Sivite. Et ton  
et coddas suer immorbo[s]. Non est tunc  
sunt et alii sicut. arte vita. vita  
et o Tullig ore. et vita illig ore. gratia  
ing et eloquenter sicut.*